

**VERBALE N. 01/2023 SPECIALISTICA AMBULATORIALE**

Il giorno **06 settembre 2023 alle ore 16.00** presso la struttura della A.S.L. di "Salerno", in via Nizza, 146 – Salerno si è riunito il Tavolo Tecnico per la macro area dell'**Assistenza Specialistica** con all'ordine del giorno:

➤ **Consuntivo anno 2022 - V.M.P. - Varie ed eventuali**

Al tavolo partecipano:

ASSOCIAZIONE	RAPPRESENTANTE				Presente / Assente
	Ruolo	Cognome	Nome	Delega	
A.I.S.A.	Componente	Salvatore	Antonio	si	<b>PRESENTE</b>
A.N.I.S.A.P.	Componente	Manzo	Gianmaria		assente
A.S.P.A.T. Campania	Componente	Polizzi	Pierpaolo		<b>PRESENTE</b>
FEDERODONTOIATRI	Componente	Battaglia	Grazia		assente
C.C.A.	Componente	Agrusta	Mariano	si	<b>PRESENTE</b>
CONFAPI SANITA' CAMPANA	Componente	Salapete	Luisa	si	<b>PRESENTE</b>
CONFINDUSTRIA Sanità	Componente	Corigliani	Ottavio		assente
FEDERLAB	Componente	Diglio	Giuseppe		<b>PRESENTE</b>
FEDERCARDIO	Componente	Siciliano	Silvio		<b>PRESENTE</b>
S.B.V.	Componente	Cesarano	Alberto Maria		assente
S.N.R.	Componente	Accarino	Bruno		<b>PRESENTE</b>
S.Na.Bi.L.P.	Componente	Emilio J.	Gatto	si	<b>PRESENTE</b>
A.I.S.I.C.	Componente	Gambino	Gaetano		<b>PRESENTE</b>
Fedisalute Campania	Componente	Muto	Luigi	si	<b>PRESENTE</b>
<b>A.S.L. SALERNO</b>	Coordinatore	Mele	Ernesta		<b>PRESENTE</b>
<b>A.S.L. SALERNO</b>	Componente	Gianni	Maria Teresa		<b>PRESENTE</b>
<b>A.S.L. SALERNO</b>	Referente Tetti di Spesa	Di Maio	Alessandro		<b>PRESENTE</b>
<b>A.S.L. SALERNO</b>	Responsabile N.O.C.	Ciranna	Giuseppina		assente

Svolge le funzioni di segretario il dott. Alessandro Di Maio.

La seduta è regolarmente costituita e si apre alle ore 16.00

La parte pubblica, preliminarmente, illustra ai presenti i dati del consuntivo 2022 distinti per singola branca, quali risultano dagli allegati al D.D. 509/2023, con evidenza degli abbattimenti a vario titolo disposti, nonché della produzione riconoscibile entro il tetto di spesa e del 10% riconoscibile quale extra budget.

In ottemperanza a quanto disposto dalla D.G.R.C. 509/2023 il 10% dell'importo extra budget verrà liquidato al 100%, pertanto, a breve, si provvederà a comunicare a ciascuna Struttura l'importo da fatturare quale produzione extra budget.

Il Dott. Gambino, per A.I.S.I.C. e A.I.S.A., segnala una incongruenza nei dati espressi per la A.S.L. Salerno nel D.D. 509/2023 laddove nella branca dei laboratori di analisi in alcuni casi lo sfioramento consentito nel limite del 10%, riconosciuto al 100% della tariffa, viene riportato in tabella come sfioramento oltre il 10%. Chiede chiarimenti al riguardo e se del caso vi è stato un errore di calcolo, che si provveda alla dovuta rettifica.

La parte pubblica prende atto di quanto rilevato e si riserva di procedere alle necessarie verifiche e approfondimenti.

Federlab, facendo riferimento al tabulato del consuntivo 2022 contenuto nel decreto dirigenziale della Regione Campania n. 509 del 31.07.2023, che la A.S.L. Salerno sostiene corrispondere ai propri dati, chiede che, in caso di sfioramento dell'extra tetto oltre il 10%, in caso di capienza dovuta al sottoutilizzo di tale fondo nell'ambito della stessa specialità, le Strutture in questa situazione possano aver liquidata tutta la produzione in eccesso.

S.N.R., Federlab e ASPAT, constatato che dai dati esposti al Tavolo Tecnico risultano risparmi complessivi per oltre 500.000 €, chiedono che tali risparmi vadano a compensare la quota di extra tetto oltre il 10% in quanto utilizzo ad isorisorse.

AISC ed AISA, al riguardo precisano che ciò non è contemplato dalla DGRC 215/2022.

ASPAT, a ricognizione di quanto precedentemente comunicato e richiesto in merito al consuntivo 2022, reitera la proposta di correlazione, in termini di fabbisogno tra quanto erogato dal privato accreditato ex DGRC 215/2022 con quello programmato a carico del pubblico ex DGRC 210/2022. Il tema sollecitato riguarda la più che probabile correlazione tra i volumi prestazionali erogati/erogabili dalle due componenti del sistema dell'accreditamento della macroarea della Specialistica ambulatoriale. Pertanto, ASPAT si impegna in sede regionale a documentare che i volumi prestazionali del privato accreditato "oltre il 10% di extra tetto" possano essere riconosciuti in ragione delle attività non garantite dai presidi statali a gestione diretta, secondo gli specifici P.O.A. (Piani Operativi Aziendali)

La parte pubblica porta all'attenzione del Tavolo tecnico la richiesta (allegato1), inviata a mezzo p.e.c., dal dott. A. Postiglione, quale Direttore del Dipartimento della Regione Campania di Confcommercio Salute, Sanità e Cura, di essere ammesso a partecipare al tavolo tecnico odierno.

In merito alla richiesta di cui sopra Il dott. Accarino, in qualità di delegato, dichiara che Fedisalute-Confcommercio, è già rappresentata ai tavoli tecnici giusta autorizzazione concessa dalla Regione Campania

Conclusa la discussione, la parte pubblica, alle ore 18.00 dichiara conclusa la seduta.

ASSOCIAZIONE	RAPPRESENTANTE o delegato				
	Ruolo	Cognome	Nome	Delega	Rappresentante / Delegato
A.I.S.A.	Componente	Gambino	Gaetano	si	
A.N.I.S.A.P.	Componente	Manzo	Gianmaria		assente
A.S.P.A.T. Campania	Componente	Polizzi	Pierpaolo		
FEDERODONTOIATRI	Componente	Battaglia	Grazia		assente
C.C.A.	Componente	Accarino	Bruno	si	
CONFAPI SANITA' CAMPANA	Componente	Guerriero	Antonella	si	
CONFINDUSTRIA Sanità	Componente	Corigliani	Ottavio		assente
FEDERLAB	Componente	Diglio	Giuseppe		
FEDERCARDIO	Componente	Siciliano	Silvio		
S.B.V.	Componente	Cesarano	Alberto Maria		assente
S.N.R.	Componente	Accarino	Bruno		
S.Na.Bi.L.P.	Componente	Guerriero	Antonella	si	
A.I.S.I.C.	Componente	Gambino	Gaetano		
Fedisalute Campania	Componente	Accarino	Bruno	si	
A.S.L. SALERNO	Coordinatore	Mele	Ernesta		
A.S.L. SALERNO	Componente	Gianni	Maria Teresa		
A.S.L. SALERNO	Referente Tetti di Spesa	Di Maio	Alessandro		
A.S.L. SALERNO	Responsabile N.O.C.	Ciranna	Giuseppina		assente

Letto, confermato e sottoscritto.

AISC  
 ASSOCIAZIONE IMPRESE  
 SANITARIE IN CAMPANIA  
 Via G. Porzio - Isola E3 - Palazzo Fadim  
 Centro Direzionale Napoli  
 C.F.: 9285840633



**ASPAT**

Associazione Sanità Privata Accreditata Territoriale  
 Impero Palace - Via Impero, 10 (già Via G. Luraghi)  
 80038 POMIGLIANO D'ARCO (NA)  
 C.F. 04901800690 • Partita I.V.A. 05964321219



Br_T	Branca	Codice	Struttura	Fascia	Quant.	Lordo	C.M. Struttura	C.M. Fascia	C.M. Fascia + 10%
0004	Laboratorio	002600	BIOCENTRO SRL	A	1.588	5.560,95 €	3,50 €	3,44 €	3,79 €
0004	Laboratorio	002900	BIODATA	C	22.004	88.890,81 €	4,04 €	3,57 €	3,93 €
0004	Laboratorio	003500	CUCCI	A	47.396	160.649,96 €	3,39 €	3,44 €	3,79 €
0004	Laboratorio	004600	CONFORTI	B	30.515	108.862,04 €	3,57 €	3,58 €	3,94 €
0004	Laboratorio	007000	GMV Diagnostics	B	35.622	125.065,89 €	3,51 €	3,58 €	3,94 €
0004	Laboratorio	010600	BIODIAGNOSTICA Nocera	A	31.020	103.839,44 €	3,35 €	3,44 €	3,79 €
0004	Laboratorio	010700	CAIAZZA	A	35.256	125.789,81 €	3,57 €	3,44 €	3,79 €
0004	Laboratorio	011400	MILANO	A	24.820	90.076,60 €	3,63 €	3,44 €	3,79 €
0004	Laboratorio	020500	CEDIP	C	89.824	341.816,35 €	3,81 €	3,57 €	3,93 €
0004	Laboratorio	030200	ULTRABIOS	B	46.239	162.490,59 €	3,51 €	3,58 €	3,94 €
0004	Laboratorio	040108	BIOCAVA	A	116.347	438.419,48 €	3,77 €	3,44 €	3,79 €
0004	Laboratorio	040112	CEAM	A	23.480	82.413,49 €	3,51 €	3,44 €	3,79 €
0004	Laboratorio	040115	GRAVAGNUOLO	A	54.609	188.755,91 €	3,46 €	3,44 €	3,79 €
0004	Laboratorio	050103	CONTE	B	122.008	450.852,05 €	3,70 €	3,58 €	3,94 €
0004	Laboratorio	060102	PADOVANO	C	86.780	315.193,20 €	3,63 €	3,57 €	3,93 €
0004	Laboratorio	060103	CHECK UP (Nocera I)	A	23.365	79.377,49 €	3,40 €	3,44 €	3,79 €
0004	Laboratorio	060105	BIOSTUDIO	A	61.160	203.431,59 €	3,33 €	3,44 €	3,79 €
0004	Laboratorio	070100	ALFA (Sarno)	A	27.299	97.307,91 €	3,56 €	3,44 €	3,79 €
0004	Laboratorio	070106	BIODIAGNOSTICA S Marz	A	23.769	82.497,99 €	3,47 €	3,44 €	3,79 €
0004	Laboratorio	070109	LABORATORIO CRESCENZI	A	87.850	304.182,75 €	3,46 €	3,44 €	3,79 €
0004	Laboratorio	070110	LA SALUTE	B	57.504	206.796,09 €	3,60 €	3,58 €	3,94 €
0004	Laboratorio	070111	MICRON	A	52.026	168.722,09 €	3,24 €	3,44 €	3,79 €
0004	Laboratorio	070113	BIOGEN	A	54.902	188.964,89 €	3,44 €	3,44 €	3,79 €
0004	Laboratorio	080102	FRA G SASSO	A	27.273	84.205,79 €	3,09 €	3,44 €	3,79 €
0004	Laboratorio	102700	ROCCO	A	58.515	200.486,19 €	3,43 €	3,44 €	3,79 €
0004	Laboratorio	103000	IGEA	A	62.383	189.556,49 €	3,04 €	3,44 €	3,79 €
0004	Laboratorio	103200	EHRlich	A	67.895	228.797,93 €	3,37 €	3,44 €	3,79 €
0004	Laboratorio	103700	OMIKRON	A	27.438	91.416,23 €	3,33 €	3,44 €	3,79 €
0004	Laboratorio	307300	SALUS (Pappacena)	A	38.673	137.045,09 €	3,54 €	3,44 €	3,79 €
0004	Laboratorio	409600	BIOANALISI	A	19.717	58.927,43 €	2,99 €	3,44 €	3,79 €
0004	Laboratorio	470800	MEDICAL CONTROL	A	59.702	199.078,74 €	3,33 €	3,44 €	3,79 €
0004	Laboratorio	471000	BIOCENTRO (Vassallo)	A	18.417	54.969,57 €	2,98 €	3,44 €	3,79 €
0004	Laboratorio	570000	BUSLAB	A	13.705	45.520,54 €	3,32 €	3,44 €	3,79 €
0004	Laboratorio	571200	SALUS CDC	A	14.778	54.519,68 €	3,69 €	3,44 €	3,79 €
0004	Laboratorio	580301	INGLESE	A	65.990	238.788,84 €	3,62 €	3,44 €	3,79 €

Br_T	Branca	Codice	Struttura	Fascia	Quant.	Lordo	C.M. Struttura	C.M. Fascia	C.M. Fascia + 10%
0004	Laboratorio	580401	BIOCHIMICA	A	81.350	262.821,54 €	3,23 €	3,44 €	3,79 €
0004	Laboratorio	600201	GATTO	A	58.116	199.439,01 €	3,43 €	3,44 €	3,79 €
0004	Laboratorio	600301	BIOMEDICA	A	15.876	52.664,63 €	3,32 €	3,44 €	3,79 €
0004	Laboratorio	600601	SANTA CHIARA	C	110.074	419.904,82 €	3,81 €	3,57 €	3,93 €
0004	Laboratorio	600801	PICCIRILLO	A	15.035	46.794,92 €	3,11 €	3,44 €	3,79 €
0004	Laboratorio	601700	SANTA LUCIA	A	25.326	75.527,34 €	2,98 €	3,44 €	3,79 €
0004	Laboratorio	620201	BIOCENTER (SA)	A	7.839	24.241,91 €	3,09 €	3,44 €	3,79 €
0004	Laboratorio	630101	NUOVA ALBA	A	17.340	54.207,14 €	3,13 €	3,44 €	3,79 €
0004	Laboratorio	750000	DIAGNOST'80 FKT	A	94.629	323.242,21 €	3,42 €	3,44 €	3,79 €
0004	Laboratorio	805800	IMMUNOTEST	A	25.125	80.604,61 €	3,21 €	3,44 €	3,79 €
0004	Laboratorio	AGG600	BIONET	C	159.629	596.244,80 €	3,74 €	3,57 €	3,93 €
0004	Laboratorio	AGG601	IDR SCARL	C	1.178.610	3.936.441,38 €	3,34 €	3,57 €	3,93 €
0004	Laboratorio	AGG602	CON LAB SALERNITANI	A	127.795	436.308,86 €	3,41 €	3,44 €	3,79 €
0004	Laboratorio	AGG603	ATI SYNLAB CAMPANIA	C	1.981.657	7.147.230,03 €	3,61 €	3,57 €	3,93 €
0004	Laboratorio	AGG605	LABCON	A	234.863	825.876,30 €	3,52 €	3,44 €	3,79 €
0004	Laboratorio	AGG606	D'ARENA & ASSOCIATI	C	414.524	1.542.220,29 €	3,72 €	3,57 €	3,93 €
0004	Laboratorio	AGG607	CON LAB RIUNITI	A	159.828	588.413,16 €	3,68 €	3,44 €	3,79 €
0004	Laboratorio	AGG609	CDC RETELAB	C	1.634	5.387,61 €	3,30 €	3,57 €	3,93 €
0004	Laboratorio	AGG610	CHECK UP RETE SRL	C	98.029	381.019,25 €	3,89 €	3,57 €	3,93 €
0004	Laboratorio	AGG614	SAN MATTEO MULTILAB	A	29.511	104.989,44 €	3,56 €	3,44 €	3,79 €
0004	Laboratorio	AGG615	CAVALLO DM	C	237.967	896.699,00 €	3,77 €	3,57 €	3,93 €
0004	Laboratorio	AGG617	ATI CORELAB GROUP	B	69.794	240.906,87 €	3,45 €	3,58 €	3,94 €
0004	Laboratorio	AGG619	LABCOR	A	134.860	482.645,25 €	3,58 €	3,44 €	3,79 €
0004	Laboratorio	AGG620	DIAGNOSTICA CLINICA	C	270.387	961.663,22 €	3,56 €	3,57 €	3,93 €
0004	Laboratorio	AGG621	EVO LAB ATI	C	106.527	343.769,25 €	3,23 €	3,57 €	3,93 €
0004	Laboratorio	AGG623	LABORATORI ITALIANI RIUNITI	C	187.082	656.488,48 €	3,51 €	3,57 €	3,93 €
0004	Laboratorio	AGG624	ATI DAME	C	91.616	340.230,48 €	3,71 €	3,57 €	3,93 €
0004	Laboratorio - R	010700	CAIAZZA	A	1	11,17 €	11,17 €	90,00 €	90,00 €
0004	Laboratorio - R	011400	MILANO	A	160	12.005,97 €	75,04 €	90,00 €	90,00 €
0004	Laboratorio - R	020500	CEDIP	C	744	45.827,99 €	61,60 €	90,00 €	90,00 €
0004	Laboratorio - R	040108	BIOCAVA	A	223	11.167,22 €	50,08 €	90,00 €	90,00 €
0004	Laboratorio - R	040115	GRAVAGNUOLO	A	1	5,50 €	5,50 €	90,00 €	90,00 €
0004	Laboratorio - R	050103	CONTE	B	192	10.493,88 €	54,66 €	90,00 €	90,00 €
0004	Laboratorio - R	060102	PADOVANO	C	2.862	193.587,84 €	67,64 €	90,00 €	90,00 €
0004	Laboratorio - R	060103	CHECK UP (Nocera I)	A	2	15,86 €	7,93 €	90,00 €	90,00 €

Br_T	Branca	Codice	Struttura	Fascia	Quant.	Lordo	C.M. Struttura	C.M. Fascia	C.M. Fascia + 10%
0004	Laboratorio - R	070110	LA SALUTE	B	33	1.976,92 €	59,91 €	90,00 €	90,00 €
0004	Laboratorio - R	070113	BIOGEN	A	163	9.474,13 €	58,12 €	90,00 €	90,00 €
0004	Laboratorio - R	102700	ROCCO	A	237	18.962,73 €	80,01 €	90,00 €	90,00 €
0004	Laboratorio - R	103000	IGEA	A	1	6,23 €	6,23 €	90,00 €	90,00 €
0004	Laboratorio - R	580401	BIOCHIMICA	A	1	40,01 €	40,01 €	90,00 €	90,00 €
0004	Laboratorio - R	600601	SANTA CHIARA	C	381	25.698,55 €	67,45 €	90,00 €	90,00 €
0004	Laboratorio - R	600801	PICCIRILLO	A	1	9,14 €	9,14 €	90,00 €	90,00 €
0004	Laboratorio - R	750000	DIAGNOST'80 FKT	A	1.335	82.131,97 €	61,52 €	90,00 €	90,00 €
0004	Laboratorio - R	AGG600	BIONET	C	227	12.179,47 €	53,65 €	90,00 €	90,00 €
0004	Laboratorio - R	AGG601	IDR SCARL	C	2.115	183.055,68 €	86,55 €	90,00 €	90,00 €
0004	Laboratorio - R	AGG602	CON LAB SALERNITANI	A	265	17.193,66 €	64,88 €	90,00 €	90,00 €
0004	Laboratorio - R	AGG603	ATI SYNLAB CAMPANIA	C	3.991	278.970,16 €	69,90 €	90,00 €	90,00 €
0004	Laboratorio - R	AGG606	D'ARENA & ASSOCIATI	C	1.265	67.971,62 €	53,73 €	90,00 €	90,00 €
0004	Laboratorio - R	AGG607	CON LAB RIUNITI	A	164	9.932,41 €	60,56 €	90,00 €	90,00 €
0004	Laboratorio - R	AGG614	SAN MATTEO MULTILAB	A	738	46.625,93 €	63,18 €	90,00 €	90,00 €
0004	Laboratorio - R	AGG620	DIAGNOSTICA CLINICA	C	930	49.958,82 €	53,72 €	90,00 €	90,00 €
0004	Laboratorio - R	AGG621	EVO LAB ATI	C	173	6.289,03 €	36,35 €	90,00 €	90,00 €
0004	Laboratorio - R	AGG623	LABORATORI ITALIANI RIUNITI	C	259	23.086,35 €	89,14 €	90,00 €	90,00 €
0004	Laboratorio - R	AGG624	ATI DAME	C	152	11.053,66 €	72,72 €	90,00 €	90,00 €
0004	Laboratorio - R101	020500	CEDIP	C	715	79.292,83 €	110,90 €	125,00 €	125,00 €
0004	Laboratorio - R101	060102	PADOVANO	C	3.151	379.977,04 €	120,59 €	125,00 €	125,00 €
0004	Laboratorio - R101	600601	SANTA CHIARA	C	405	44.145,87 €	109,00 €	125,00 €	125,00 €
0004	Laboratorio - R101	AGG600	BIONET	C	277	32.439,56 €	117,11 €	125,00 €	125,00 €
0004	Laboratorio - R101	AGG601	IDR SCARL	C	2.128	247.004,90 €	116,07 €	125,00 €	125,00 €
0004	Laboratorio - R101	AGG603	ATI SYNLAB CAMPANIA	C	4.855	570.328,66 €	117,47 €	125,00 €	125,00 €
0004	Laboratorio - R101	AGG606	D'ARENA & ASSOCIATI	C	2.277	274.248,42 €	120,44 €	125,00 €	125,00 €
0004	Laboratorio - R101	AGG609	CDC RETELAB	C	16	1.770,11 €	110,63 €	125,00 €	125,00 €
0004	Laboratorio - R101	AGG610	CHECK UP RETE SRL	C	12	1.411,75 €	117,65 €	125,00 €	125,00 €
0004	Laboratorio - R101	AGG620	DIAGNOSTICA CLINICA	C	940	99.511,91 €	105,86 €	125,00 €	125,00 €
0004	Laboratorio - R101	AGG621	EVO LAB ATI	C	353	38.436,69 €	108,89 €	125,00 €	125,00 €
0004	Laboratorio - R101	AGG623	LABORATORI ITALIANI RIUNITI	C	561	64.594,58 €	115,14 €	125,00 €	125,00 €
0004	Laboratorio - R101	AGG624	ATI DAME	C	536	63.118,50 €	117,76 €	125,00 €	125,00 €

Br_T	Branca	Codice	Struttura	Fascia	Quant.	Lordo	C.M. Struttura	C.M. Fascia	C.M. Fascia + 10%
001	Anestesia	012800	CEMSI		5.550	458.596,50 €	82,63 €	82,63 €	90,89 €
003	Chirurgia generale	000300	TORTORELLA		523	9.890,68 €	18,91 €	18,91 €	20,80 €
006	Dermosifilopatia	013200	CEDISA		128	2.470,04 €	19,30 €	19,30 €	21,23 €
010	Gastroenterologia - Endoscopia	000300	TORTORELLA		1.397	117.975,81 €	84,45 €	84,45 €	92,89 €
015	Neurologia	602200	CAMPOLONGO		3.366	48.080,18 €	14,28 €	13,56 €	14,91 €
015	Neurologia	013200	CEDISA		4.325	49.916,54 €	11,54 €	13,56 €	14,91 €
015	Neurologia	010400	VILLA CHIARUGI (C)		550	13.711,60 €	24,93 €	13,56 €	14,91 €
016	Oculistica	013200	CEDISA		81	2.136,00 €	26,37 €	50,53 €	55,58 €
016	Oculistica	AMB425	CEDISA CDS		467	8.759,01 €	18,76 €	50,53 €	55,58 €
016	Oculistica	005100	DEL RE		6.662	353.424,95 €	53,05 €	50,53 €	55,58 €
017	Odontostomatologia	610201	TRIPODI		3.432	112.355,75 €	32,74 €	32,74 €	36,01 €
019	Ortopedia	602200	CAMPOLONGO		3.617	47.156,93 €	13,04 €	12,10 €	13,31 €
019	Ortopedia	013200	CEDISA		2.496	26.795,95 €	10,74 €	12,10 €	13,31 €
020	Ostetricia e ginecologia	000300	TORTORELLA		278	10.934,93 €	39,33 €	39,33 €	43,27 €
021	Otorinolaringoiatria	013200	CEDISA		22	231,71 €	10,53 €	12,11 €	13,32 €
021	Otorinolaringoiatria	AMB425	CEDISA CDS		408	5.033,19 €	12,34 €	12,11 €	13,32 €
021	Otorinolaringoiatria	000300	TORTORELLA		316	3.766,54 €	11,92 €	12,11 €	13,32 €
022	Pneumologia	003900	CAVALLO		450	9.397,57 €	20,88 €	20,85 €	22,93 €
022	Pneumologia	013200	CEDISA		5	87,80 €	17,56 €	20,85 €	22,93 €
025	Urologia	013200	CEDISA		73	1.398,09 €	19,15 €	19,15 €	21,07 €

Br_T	Branca	Codice	Struttura	Fascia	Quant.	Lordo	C.M. Struttura	C.M. Fascia	C.M. Fascia + 10%
0003	Cardiologia	000300	TORTORELLA		2.135	83.156,80 €	38,95 €	36,40 €	40,04 €
0003	Cardiologia	002300	ACS		11.660	441.171,45 €	37,84 €	36,40 €	40,04 €
0003	Cardiologia	003900	CAVALLO		2.745	101.566,29 €	37,00 €	36,40 €	40,04 €
0003	Cardiologia	005200	MPS		8.652	306.939,56 €	35,48 €	36,40 €	40,04 €
0003	Cardiologia	009300	ISOLA MEDICA		4.631	172.353,83 €	37,22 €	36,40 €	40,04 €
0003	Cardiologia	009500	MORGAGNI		1.126	39.674,48 €	35,23 €	36,40 €	40,04 €
0003	Cardiologia	010100	STABILE		6.220	208.029,59 €	33,45 €	36,40 €	40,04 €
0003	Cardiologia	011000	PALMA		22.731	833.218,38 €	36,66 €	36,40 €	40,04 €
0003	Cardiologia	013200	CEDISA		2.574	94.965,23 €	36,89 €	36,40 €	40,04 €
0003	Cardiologia	013602	CARD MEDICA SAL		14.825	511.301,43 €	34,49 €	36,40 €	40,04 €
0003	Cardiologia	020600	DE MARTINO		29.524	1.080.646,55 €	36,60 €	36,40 €	40,04 €
0003	Cardiologia	040110	CONTI C MEDICO (CA)		5.391	204.045,58 €	37,85 €	36,40 €	40,04 €
0003	Cardiologia	303000	CARDIOCENTER		12.699	458.803,25 €	36,13 €	36,40 €	40,04 €
0003	Cardiologia	572100	LAC SAN LUCA		11.968	428.001,38 €	35,76 €	36,40 €	40,04 €
0003	Cardiologia	601300	GIOVINE		5.805	200.745,59 €	34,58 €	36,40 €	40,04 €
0003	Cardiologia	613000	CAD		13.238	511.540,23 €	38,64 €	36,40 €	40,04 €
0003	Cardiologia	AMB425	CEDISA CDS		196	7.244,09 €	36,96 €	36,40 €	40,04 €
0001	Diabetologia	002200	AID SALERNO		30.621	282.579,85 €	9,23 €	7,69 €	8,45 €
0001	Diabetologia	003600	AMILD		22.235	206.760,76 €	9,30 €	7,69 €	8,45 €
0001	Diabetologia	010300	AID NOCERA		48.377	269.073,31 €	5,56 €	7,69 €	8,45 €
0001	Diabetologia	040111	CONTI C MEDICO (DIAB)		29.448	249.981,76 €	8,49 €	7,69 €	8,45 €
0001	Diabetologia	080110	SCHIAVO		4.356	29.527,51 €	6,78 €	7,69 €	8,45 €
0005	Medicina nucleare	005500	DISAR	B	3.796	2.409.848,79 €	634,84 €	634,84 €	698,32 €
0005	Medicina nucleare	013601	CHECK UP SA	C	1.611	1.643.960,39 €	1.020,46 €	1.040,70 €	1.144,77 €
0005	Medicina nucleare	013701	CEDISA MN	A	918	100.941,61 €	109,96 €	117,21 €	128,93 €
0005	Medicina nucleare	571200	SALUS CDC	A	1.366	166.768,69 €	122,09 €	117,21 €	128,93 €
0005	Medicina nucleare	AMB346	VERRENGIA - MN	C	753	804.976,95 €	1.069,03 €	1.040,70 €	1.144,77 €
0005	Medicina nucleare	MNV353	COBELLIS	C	386	412.991,95 €	1.069,93 €	1.040,70 €	1.144,77 €
0007	Radioterapia	013601	CHECK UP SA		16.668	2.832.874,10 €	169,96 €	128,18 €	141,00 €
0007	Radioterapia	AMB345	D'AGOSTO		26.669	2.042.983,23 €	76,61 €	128,18 €	141,00 €
0007	Radioterapia	RAD347	RADIOSURGERY		11.409	2.141.364,71 €	187,69 €	128,18 €	141,00 €

Br_T	Branca	Codice	Struttura	Fascia	Quant.	Lordo	C.M. Struttura	C.M. Fascia	C.M. Fascia + 10%
0006	Radiologia	000300	TORTORELLA	D	6.408	586.423,29 €	91,51 €	71,71 €	78,88 €
0006	Radiologia	003900	CAVALLO	C	2.401	122.502,85 €	51,02 €	52,40 €	57,64 €
0006	Radiologia	004500	CEDITO	C	5.324	285.808,04 €	53,68 €	52,40 €	57,64 €
0006	Radiologia	005500	DISAR	D	15.583	1.138.422,94 €	73,06 €	71,71 €	78,88 €
0006	Radiologia	006000	GARGIULO	D	7.118	484.238,49 €	68,03 €	71,71 €	78,88 €
0006	Radiologia	010900	VERRENGIA	D	16.432	1.244.185,53 €	75,72 €	71,71 €	78,88 €
0006	Radiologia	011500	SALERNO 2000	D	17.158	1.188.906,18 €	69,29 €	71,71 €	78,88 €
0006	Radiologia	013200	CEDISA	D	9.673	639.148,39 €	66,08 €	71,71 €	78,88 €
0006	Radiologia	013500	CE-SAT	D	2.756	264.520,32 €	95,98 €	71,71 €	78,88 €
0006	Radiologia	013601	CHECK UP SA	D	23.755	2.124.275,40 €	89,42 €	71,71 €	78,88 €
0006	Radiologia	013602	CARD MEDICA SAL	D	8.497	548.075,85 €	64,50 €	71,71 €	78,88 €
0006	Radiologia	040107	CRTF	D	18.777	1.086.427,94 €	57,86 €	71,71 €	78,88 €
0006	Radiologia	050104	SAN PIETRO	D	13.298	857.802,25 €	64,51 €	71,71 €	78,88 €
0006	Radiologia	050106	SERAFINO	C	12.729	698.287,64 €	54,86 €	52,40 €	57,64 €
0006	Radiologia	060106	DELLA CASA	C	4.484	192.798,52 €	43,00 €	52,40 €	57,64 €
0006	Radiologia	070105	CD SARNESE	D	5.746	362.663,97 €	63,12 €	71,71 €	78,88 €
0006	Radiologia	080107	PADRE PIO	D	9.503	663.566,95 €	69,83 €	71,71 €	78,88 €
0006	Radiologia	103100	FENZA	D	17.690	1.169.178,54 €	66,09 €	71,71 €	78,88 €
0006	Radiologia	109400	SALUS (C D Tenore - Siano)	D	6.667	475.724,06 €	71,36 €	71,71 €	78,88 €
0006	Radiologia	201300	DI GAETA	B	1.537	48.369,49 €	31,47 €	40,13 €	44,14 €
0006	Radiologia	307300	SALUS (Pappacena)	C	3.064	134.545,09 €	43,91 €	52,40 €	57,64 €
0006	Radiologia	372000	DELL'ANGELO FKT	C	7.689	506.885,13 €	65,92 €	52,40 €	57,64 €
0006	Radiologia	560401	STABILE - RAD	A	2.790	75.913,70 €	27,21 €	28,85 €	31,74 €
0006	Radiologia	570242	IRMN	B	2.594	92.241,50 €	35,56 €	40,13 €	44,14 €
0006	Radiologia	571100	MEDICANOVA	D	25.702	2.009.988,10 €	78,20 €	71,71 €	78,88 €
0006	Radiologia	571400	CARBONE	C	6.343	239.939,72 €	37,83 €	52,40 €	57,64 €
0006	Radiologia	571500	DI COSTANZO	D	10.232	573.103,97 €	56,01 €	71,71 €	78,88 €
0006	Radiologia	580501	STACCIOLI FKT (Roccad)	C	4.605	242.099,38 €	52,57 €	52,40 €	57,64 €
0006	Radiologia	601001	ICM	B	1.956	90.554,32 €	46,30 €	40,13 €	44,14 €
0006	Radiologia	601300	GIOVINE	B	517	15.562,91 €	30,10 €	40,13 €	44,14 €
0006	Radiologia	601400	MAFFIA	B	6.291	270.746,00 €	43,04 €	40,13 €	44,14 €
0006	Radiologia	602200	CAMPOLONGO	D	2.265	185.648,04 €	81,96 €	71,71 €	78,88 €
0006	Radiologia	610901	FUTURA	C	6.154	343.502,36 €	55,82 €	52,40 €	57,64 €
0006	Radiologia	630301	NATELLA FKT	A	2.375	73.105,20 €	30,78 €	28,85 €	31,74 €
0006	Radiologia	750000	DIAGNOST'80 FKT	D	17.712	1.517.303,00 €	85,67 €	71,71 €	78,88 €
0006	Radiologia	LAB034	D'AGOSTO FKT	D	22.537	1.441.116,92 €	63,94 €	71,71 €	78,88 €
0006	Radiologia	LAB035	DELLA PORTA	D	8.539	451.113,52 €	52,83 €	71,71 €	78,88 €
0006	Radiologia	RAD317	POLID ALFATERNA	D	9.627	701.935,95 €	72,91 €	71,71 €	78,88 €
0006	Radiologia	RAD426	MAGNETO (EX MEDICAL & DENTAL D)	D	2.387	224.936,74 €	94,23 €	71,71 €	78,88 €